713,70 1 427,40

10 GX-1001D (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 170,00 1 170,00
11 KIN-1000AP RM IEC 1U Powercom 1 шт. 9 207,90 9 207,90

Разом: 26 559,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 26 559,00
Усього найменувань 11, на суму 26 559,00 UAH
Двадцять шість тисяч п'ятсот п'ятдесят дев'ять гривень 00 копійок

за наш БН, страхування 18000 грн
ТОВ "ФІРМА"БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК"  ЕГРПОУ 20484046
м. Запоріжжя, Від №1
Тел +38098-099-26-43

Менеджер